
14,385

222

23

582

1,118

2,340

1,200

154

123

679

1,938

870

1,861

1,506

1,250

146

158

20

9

12

169

5

            －

14,344

222

23

581

1,115

2,332

1,197

153

121

678

1,934

868

1,855

1,499

1,247

146

158

20

9

12

169

5

            －

41

            －

            －

1

3

8

3

1

2

1

4

2

6

7

3

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

21,826,158

193,471

18,839

657,750

1,735,712

4,010,614

1,912,265

203,126

600,743

878,693

2,749,305

1,394,069

2,781,670

2,447,400

1,817,689

128,074

130,420

10,145

7,950

7,631

137,668

2,924

            －

12,233,808

193,471

18,839

484,296

999,113

1,920,947

1,014,463

135,280

99,811

568,972

1,654,295

765,902

1,612,115

1,271,091

1,070,401

128,074

130,420

10,145

7,950

7,631

137,668

2,924

            －

9,592,350

            －

            －

173,454

736,599

2,089,667

897,802

67,846

500,932

309,721

1,095,010

628,167

1,169,555

1,176,309

747,288

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

364

7

1

15

28

58

35

7

8

19

34

28

54

23

37

1

5

1

            －

            －

3

            －

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 8月

本局農民保險組。

中華民國114年10月14日

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核發種類 總 計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

地 區 別 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額
首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


