農民退休儲金核發件數及金額-按核發種類及地區分

中華民國114年 8月 單位:件、元

		核發種類	總計		本人請領月退休儲金			遺屬或指定請領人一次請領退休储金	
地 區	別		件 數	金 額	件數	 首 發	金額	件 數	金額
總		計	14,385	21,826,158	14,344	364	12,233,808	41	9,592,350
新	北	市	222	193,471	222	7	193,471	_	_
臺	北	市	23	18,839	23	1	18,839	_	_
桃	園	市	582	657,750	581	15	484,296	1	173,454
臺	中	市	1,118	1,735,712	1,115	28	999,113	3	736,599
臺	南	市	2,340	4,010,614	2,332	58	1,920,947	8	2,089,667
高	雄	市	1,200	1,912,265	1,197	35	1,014,463	3	897,802
宜	蘭	縣	154	203,126	153	7	135,280	1	67,846
新	竹	縣	123	600,743	121	8	99,811	2	500,932
苗	栗	縣	679	878,693	678	19	568,972	1	309,721
彰	化	縣	1,938	2,749,305	1,934	34	1,654,295	4	1,095,010
南	投	縣	870	1,394,069	868	28	765,902	2	628,167
雲	林	縣	1,861	2,781,670	1,855	54	1,612,115	6	1,169,555
嘉	義	縣	1,506	2,447,400	1,499	23	1,271,091	7	1,176,309
屛	東	縣	1,250	1,817,689	1,247	37	1,070,401	3	747,288
臺	東	縣	146	128,074	146	1	128,074	_	_
花	蓮	縣	158	130,420	158	5	130,420	_	_
澎	湖	縣	20	10,145	20	1	10,145	_	_
基	隆	市	9	7,950	9	_	7,950	_	_
新	竹	市	12	7,631	12	_	7,631	_	_
嘉	義	市	169	137,668	169	3	137,668	_	_
金	門	縣	5	2,924	5	_	2,924	_	_
連	江	縣	_	_	_	_	_	_	_

資料來源:本局農民保險組。